
 
 
 

Česká hepatologická společnost České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně 

Kontakt: sekretariát ČHS ČLS JEP: Mgr. Eva Widzová, IV. interní klinika 1. LF UK a VFN v Praze, U Nemocnice 2, 128 08  Praha 2 
tel.: 224 96 9293 , fax: 224 923 524; e-mail: sekretariat@ces-hep.cz; bruha@cesnet.cz;  web: www.ces-hep.cz 

 

 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ ČHS ČLS JEP 

 

Vážení členové České hepatologické společnosti, milí přátelé,  

 

rád bych Vás pozval na shromáždění členů ČHS ČLS JEP, které v souladu  

se stanovami svolává výbor ČHS při příležitosti jubilejních 50. májových 

hepatologických dní v Olomouci.  

 

Termín:  čtvrtek 11. května 2023 

Čas:   18:00 hodin 

Místo konání: NH Collection Olomouc Congress, 

   Legionářská 1311/21, Olomouc 

 

Návrh programu jednání: 

1) Volba pracovního předsednictva, mandátové a návrhové komise 

2) Schválení navrženého programu 

3) Zpráva o činnosti výboru ČHS 

4) Zpráva o hospodaření ČHS 

5) Zpráva revizní komise ČHS 

6) Schválení Stanov ČHS 

7) Diskuse 

8) Návrh závěrečného usnesení 

 

Účast na shromáždění členů ČHS není podmíněna účastí na odborné části kongresu  

a nepodléhá žádnému kongresovému poplatku. 

Pozvánka na shromáždění členů je publikována na webu ČHS a společně s návrhem 

Stanov ČHS rozeslána elektronicky všem členům společnosti. 

 

Těším se na společné setkání. 

 

Za výbor České hepatologické společnosti ČLS JEP 

 

 

 

 

prof. MUDr. Radan Brůha, CSc. 

předseda České hepatologické společnosti ČLS JEP  


